Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-108

Додаток 7
рішення Броварської міської
ради Броварського району
Київської області
від __________ № ___________
	
Перелік майна (активи для передачі рахунок 1815), що перебуває на балансі виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області та передається на баланс закладу дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого типу «Віночок» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

	№ 
п/п
	Назва
	Кількість
	Вартість за одиницю
(грн.)
	Сума
(грн.)
	Рік придбання


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Кутер  ROBOT COUPE R4-1500 230V
	1
	66 600,00
	66 600,00
	2024

	
	Підсумок
	1
	
	66 600,00
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